CÂMARA MUNICIPAL DE

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com AMONTADA

REQUERIMENTO Nº 430/2022
DO VEREADOR: KILDARE GODINHO FREIRE

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado ofício

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho, com

também ao Secretário de Infraestrutura, solicitando o restabelecimento da iluminação

pública da rua Francisco Tomé Rodrigues, bairro São Sebastião, sede de Amontada.

JUSTIFICATIVA

Moradores e transeuntes passam por sentimentos de medo e insegurança diante da

deficiente iluminação, além de pagar um valor por um serviço que não existe no momento.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

[ X. J Aprovado.
[ J Desaprovado.
[ J Arquivado.

Em, .J ~ / ~ / B.o9.!z..

e;
Recebido em: 09 / A !i.. / &o~
Servidor: ~- --
Matrícula: cJG.lf